
::=

BN POSIA '.rP 8ti POSTA' d o.o. sorcilvo

GENEXAINA DIREKCI.'A

Na osnovu Clana 45. Slatuta, alana 70. stav (3) Zakona ojavnim nabavkama BiH ("StuZbeni gtasnik BiH'
broj: 39/14), Clana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabavku rob€:
zanjena di?alica topline na klima postrojenju u posti 88t04 Moskr, broj: 07.4- 11-9-1999-26p1, od
18.10.2021. godine, Uprava Drustva na 95. sjednici oddanoj dana 26.1O.2Or1.godine, d o n o s i:

o zeonu r*p39bllNuuEc poNUoAeA

I

Orom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada u postupku nabavke nabavku robo: zamjena
dizalica topline na klim. postroienju u potti 8810,1 lrlostar, ponudaau ,,E+E+E ENERGy, d o.o.
Sarajevo, sa ukupnom vrijednosdu ponude od 34.116,00 KM bez pDV-a, odnosno 39.915,72 KM sa
PDV-om.

I
lzabrani ponudaa je du2an u roku od 5 dana od dana prijema od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene alanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrraju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fziCkj dostavljeni na protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa
(do16 sati), te za ugovorni organ nije retevantno na koji su nadin poslati. Ookazi koji se z,htjavaju
moraju biti originala ili ovjerene koptje.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke. Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz taake 1. ove
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obaviestenje ponudacima koji su udestovali u postupku nabavke.

UPRAVA oRuSwA

Brcj: U.D.{144-1510521
Sarajevo,26. 1 0.2021. godine

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

oBRAzLo2ENJE

"lP BH POSTA"d.o.o. Soroi.vo, Oboto Kutino bono B. TIOOO Soroi.vo, BiH
Ll: +367 33 252 61 3; a.r + 387 33 252 7 13 ;.-moit : \obin.r@o.ro.bo

OpijEri id u S.die hr. ,i.r.nio o65.o.r.!.05-Oot t 96
ld.n.fiLddi 6. a2ao6a22t0aot; pov 61 2oO6a-2!OO5; ?o.dni &. Ototgrt

Na osnovu Odluke o pokretanju postlpka javne nabavke, brori U.D4i.O+11380/21, od 06.08.2021.
godino i Rjesenja Generalnog direktora o formi.anju Komisije za nabavku, broj: I O1-11-9-O.t-.t 1-9-1899_
9/21, od 18.08.202'l.godine (u daljem tekstu: Komsija), Komisija je provela postupakjavne nabavke,
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, broj tenderske dokumentacije: OZ q_t t_S-lggg-
17121, kao iObavjestenjem o nabavci broj: 238 -7-t4g9-a-11!,t2t, od 24.09.2021. g6dane.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odZano te, dana, 07 _1|0_2021. u 10 sali i 15
min, na treCem spratu Generalne direkcije,,JP BH POSTA" d o.o. Sarajevo, Obata Kuhna bana br. g, o
6emu je saainjen, Zapisnik o otvaranju ponuda, broj:07.411-9 -1A99-23A1. Zapisnik sa otvaranja
dostavljen je ponudatima putem mail-a (o Cemu ugovomi organ rma potvrde o uru&niu)
Prije samog otuaranja Komsija je konstatovata da iu u sXlaOi sa lzvjestalem o preuz;;nju tenderskih
dokumentacija- sa Porlala javnih nabavki preuzeto 12 (dvanaest) te;ders'kih dokumentacija.Takode je
konstatovala da su ponudadi aije su ponude pristigle blagovremeno, do roka naznadenog za otvaran;e
ponuda, preuzeli tenderske dokumentacije sa portala javnih nabavki.

(,s'tz



. da je tenderska dokumentacija udinjena dostupnom na portalu JN:. da je ukupno 12 (dvanaest) potencijalnih ponut a6a preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 2 (dvije) blagovremenih ponuda;. da su koverte neosteiene, uredno zapakovane izapecadene. da je na kovertu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otuaranja i aitanja
ponuda, prema vremenu dostavljanja na protokol.

KomEija Je pnlikom otvaranja ponuda lavno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudada, ukupnu
cijenu ponude i eventuatni popust, ne pravedi tom prilikom uvid u sadrzaj j validnost dostavtj;ne
dokumentacije.

8fl PoSTI

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedeoe:

!P 8H POSTA' d o.o. Sorqievo

GENERAI.NA DIREKCIJA

Na Protokol Drustva do rcka odredenog za prijem ponuda 07..10.202i. godine do .t0,00 sati), pristigle su
ponude slijede6ih ponut ada:

. ,,ALFA THERM" d.o.o. lrostar u iznosu od 34.,t82,00 KM bez pOV_a

. ,,E+E+E ENERGY,,d,o.o. Sarajevo u iznosu od 3,t.,l,l6,00 KM bez pDV_a

Komisija.je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pistupila analizi iuturdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te je konstatovala slijededel

1. da ponuda ponuiraaa ,,ALFA THERM.d.o.o. liostar u ukupnom iznosu od 34.lg2,OO KM bez
PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome
ocijenjena kao pravno, ekonomski itehniaki orihvafliiva za ugovorniorgan i ista ee biti predmet
vrednovanja.
.Prije konstatovanja prihvatljivosti ponude, Komsija je ustanovila gresku radunske prirode u
stavci 19. dostavljene Ponude, broj: pM-2021-363, te je ponudaau ,,ALFA THERI., d,o.o.
Mosta-r, uputila zahtjev za jspravku radunske greske ponudad je u roku koji mu je ostavita
Komsija ispravio i dostavio ispravku greske radunske prirode, kojom nije promjenjen kanaanizbir
ukupne ponude.

2

P,ema ore navedenom m

da ponuda ponudaca,,E+E+E ENERGy, d.o.o. Saraievo u ukupnom iznosu od 34.,1,16,00
KItl bez PDV-a , ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumenlacijom, te je shodno
tome ocijenjena kao pravno, ekonomskj itehniCki orihvafliiva za ugovorni o[gan i ista de biti
predmet vrednovanja.

-U_s.kl99u-:1-fq!j9d 
navedenrm, KomisUa je konstatovata, Zapisnikom o p.ihvatjivosti ponuda, broj:

07 .4-11-9-1899-25121 od 1410.2021| godine da su za predmetnu nabavku 
-pristigie 

(2) dvij;
lrlllalljlv:, 9ime 

s.u se stekh ustovi za provoa,enje e.aukciie prihvafiiivih ponuda na portatu iavnihnaDavl(r, (a(o Je to proprsano itenderskom dokumentaoijom, broj: 07.4.,1 .t _9_i 899-.17121, a ioju je
Komsija za nabavku zakazara na portaru javnih nabavki u skladu !a pravilnikom o uslovrma i nieinu
koristenja E-aukcije ( Sluzbenrgtasnik BrH" broJ:66/16)

-Po zavrsetku e-aukcije, koja je odrzana dana 18.10.2021. godine, sa podetkom u 9,OO sati u ukupnom
trajanju od 10 minuta (aiji lzvjestaj dini sastavni dio ovog zapisnika), iang tista ponudaca ostaje ista iz
razloga Sto ctjene nisu umanjene na e-aukciji.

lista ri ivih da slede6a:

'lP 8H POSIA"d.o.o. Soroiovo. Obato Kutino bono 8, TtOOO Soroiovo, BiH
Td, +3a7 33 252 6 t 3. for: + 3A7 A 252 7 13 ;. -noil : tr5in€t@posto bd

Op.m.ri :ud u S.Ei,u hr i.{..i. 065-o-R.s.o6_Ool I 96
ld.ntilildci..i l. 420O6322t Ooo5, pDv bi 2OO6at2tOOO5j po,.rni hr o!or9r2e

Red

broi

Naziv ponudaea Ukupna vriiednost bez PDV-a

1 +E+E ENERGY" d,o.o. Sa 34.116,00 KM
2 FA THERtit" d.o.o. Mostar 34.182,00 KM

llts'tz



Bn P0ifr
"JP 8t POSIA" do.o. Sororevo

GENEIAI.NA DIREKCIJA

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prek*io jeirnu ili vise odiedbi Zakona-o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZitl Zalbu Ugovorn;m organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i dtanu .10.1. Zakona o javnim nabavk;ma.

DGtaviti:
- Naslovu
- Ponutladima putem Komisije za nabavku- Nosiocu posla- Centru posta Mostar- Sektoru za EKF
- Marketingu (na objavu)
- Odjeljenju za javne nabavke
- Arhivil.JD
- ala

\
IREKTOR

i. Mirs Mujie

GE

o--

"JP BH POSIA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kutinc bono 8, TIOOO Soroievo, BiH
I€l: +387 33 251 613; Fcr: + 367 33 252 7t3;.-mdit: kobinEt@po.r6.bo

Op..6ti rva u s6E;.w br ri,..ni. 065-0.r.9.06-00 I I t6
rd..ri6td.io.i tr a2006!22rooo!j pDV br 2oo6a22tooo5, por6rni 6. or 079719

(tatz

Obzirom da ponuda ponudaaa ,,E+E+E ENERGY,, d.o.o. Saraievo u potpunosti odgovara trazenim
zahtjevima ugovornog organa tj. da ovaj ponudaa ispunjiva sve formalno-pravne, tehnidke i
e_konomske uslove, odnosno cta njegova ponuda prihvaUjiva za ugovorni organ, a na osnovu preporuke
Komrsle, !-gov-orniorgan u postupku nabavke robe: zamiena dizallca toplino na klima pGtroreniu upotti 881-04 Mostar, donosr odluku koJom se vrsi d;djeta ugovora navedenom ponudadu 'kao
najpovoljnljem, sa ponualenom cirenom od 34.1i6,00 KM bez pDV_a, odnosno 39 915,72 KM sa pDV-
om.

Cijeneii navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

l.


